
legume fructe

I.D.: 42372514

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.262,70 RON - 3.262,70 RON

Descriere: ardei 6 kg x 15,90 = 95,40 banane 20 kg x 7,90 = 158 morcovi 43 kg x 3,90 = 167,70 struguri 30 kg x 16,90 = 507 ceapa 10 kg x 4,50 = 45 pere 65 kg x 8,90 = 578,50 telina 15 kg x 5 = 75 cartofi 240 kg x 3,50 = 840 lamai 3 kg x 6,90 = 20,70 castraveti 6 kg x 9,90 = 59,40 spanac 10 x 12,90 = 129 usturoi 1 kg x 15,50 = 15,50 mere 135 kg x 3,90 = 526,50 conopida 5 kg x 9 = 45
